Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Почеп

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
администрацией Почепского района
«Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей,
в собственность бесплатно земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности, и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Брянской области от
30.07.2019 № 77-3 «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трёх и
более детей, в собственность земельных участков в Брянской области» и в целях
повышения качества и доступности исполнения муниципальной услуги
«Предоставление гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность
бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»,
администрация Почепского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги администрацией Почепского района «Предоставление
гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена»

2. Постановление администрации Почепского района от 29.12.2017 № 1122
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги администрацией Почепского района «Предоставление гражданам,
имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена» считать утратившим
силу.

3. Настоящее постановление подлежит публикации на официальном сайте
администрации Почепского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации А.В. Москвичева.

Елава А.В. Сысоев